di precisare che con ulteriore successivo atto verrà individuato il personale tecnico di cui all’art. 

45  del  D.lgs.  n.  36/2023 ai  fini  della  ripartizione del  Fondo Incentivante  in  base a  quanto 

stabilito dal regolamento comunale approvato con DGC n. 157 del 23/05/2024, pari a € 4.782,26 

(quattromilasettecentottantadue/26), già accantonato con la determinazione a contrarre n.�3788 

del 12/12/2024 al Cap. 12041.03.004561173 Impegno n.4069/2024.

��! di rendere noto ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. 36/2023 che il Responsabile Unico di Progetto è la 

Dott.ssa Neida Finistauri, funzionario E.Q.